
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/312/2018 

RADY GMINY WAŁCZ 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu Gminy Wałcz maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487, z 2015 r. poz. 1893, z 2017 r. poz. 2439, 

poz. 2245, z 2018 r. poz. 310, poz. 650) Rada Gminy Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu Gminy Wałcz maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa - 75, 

2) zawierających powyżej 4,5% alkoholu (za wyjątkiem piwa) do 18% alkoholu - 75, 

3) zawierających powyżej 18% alkoholu przeznaczonych do spożycia - 75. 

§ 2. Ustala się dla terenu Gminy Wałcz maksymalną liczbę zezwoleń na sprzedaż poszczególnych rodzajów 

napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży: 

1) zawierających do 4,5% alkoholu oraz piwa - 50, 

2) zawierających powyżej 4,5% alkoholu (za wyjątkiem piwa) do 18% alkoholu - 20, 

3) zawierających powyżej 18% alkoholu przeznaczonych do spożycia - 20. 

§ 3. Ustala się następujące zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych: 

1) miejsce sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowane w odległości mniejszej 

niż 20 m od: 

a) budynków żłobków, przedszkoli, szkół, 

b) placówek oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych, 

c) obiektów kultu religijnego z wyjątkiem krzyży i kapliczek przydrożnych, 

d) zakładów opieki zdrowotnej, 

e) placów zabaw, 

2) Odległość, o której mowa w pkt 1) mierzona będzie najkrótszą drogą dojścia ciągiem dróg publicznych od 

wejścia na posesję, na której posadowiony jest punkt sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych do 

wejścia na posesję, na której posadowione są obiekty wymienione w pkt 1) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wałcz. 

§ 5. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr XXXIX/63/01 Rady Gminy w Wałczu z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie ustalenia dla terenu 

Gminy Wałcz liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu /z 

wyjątkiem piwa/ przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2018 r.

Poz. 3561



2) Uchwała Nr XXVIII/136/04 Rady Gminy w Wałczu z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie zasad 

usytuowania na terenie Gminy Wałcz miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Cybulska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3561


		2018-07-26T11:23:18+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




